附件1
 2009届毕业生系列活动内容

1、 毕业典礼暨学位授予仪式

组织方式：学校统一策划，各学院具体组织实施。
地点：学校大礼堂

　时间：2009年6月30-7月2日下午，分3场举行，每场人数详见下表：
	场次
	单位
	博士
	硕士
	本科
	专科
	 合计
	每场总计

	一

	基础医学院
	50
	57
	37
	0
	 144
	1178

	
	公共卫生与热带医学学院
	23
	27
	200
	0
	250
	

	
	护理学院
	0
	4
	131
	152
	287
	

	
	生物医学工程学院
	16
	21
	285
	0
	322
	

	
	人文社科学院
	0
	1
	68
	0
	69
	

	
	外国语学院
	0
	0
	57
	0
	57
	

	
	生物技术学院
	0
	0
	49
	0
	49
	

	二
	第一临床医学院
	105
	265
	500
	125
	995
	995

	三
	第二临床医学院
	49
	129
	285
	126
	589
	1149

	
	中医药学院
	13
	32
	330
	0
	375
	

	
	药学院
	10
	7
	57
	111
	185
	

	合 计
	266
	543
	2001
	514
	3324
	3324


  参加人员：校领导，机关有关领导，学院领导、全体研究生导师、全体毕业生、毕业生亲友、教师代表、在校生代表。 

活动：见附件2

2、 毕业合影

组织方式：各学院策划组织实施，教育技术中心统一安排；
地点： 由教育技术中心安排；

时间： 2009年6月23日开始，和教育技术中心预约；

参加人员：学院领导及研究生导师、教师、毕业生，各学院自行邀请部门领导和专家；
活动：1、6月22日发放学位服；

2、导师穿导师服，毕业生穿礼服在校园以学院为单位合影留念，其他以教研室、导师等为组合合影。

说明：今年在校领导的亲切关怀下，新增了1700多套学士学位服，将在毕业典礼前一周将礼服人均一套发放到本、专科毕业生手上。

（联系人：罗老师 48057-102   13609769219）

注：有关学位服的组成及着装规范见毕业典礼资料之五，有关学位服的集体租借相关事宜请联系教育技术中心钟老师13022068820。

3、 典礼留影

组织方式：教育技术中心统一摄录，学生自愿购买； 

地点：学校大礼堂；

时间：典礼过程，典礼结束后；

参加人员：教育技术中心摄影师、毕业生；
活动：1、制作毕业典礼录像；

      2、建立毕业生网站。

联系人：黄少豪     

四． 校园网络直播

  网络中心将对三场毕业典礼暨学位授予仪式进行全程校园网络直播。
 联系人：朱智军     联系电话：13512700569     48479-603 
5、 毕业展览

组织方式：校园生活回顾展板由教育技术中心统一规格，各学院毕业生设计，教育技术中心统一制作；校园生活回顾多媒体视频10分钟/场分别在开场前和中场休息分两段播出，每段播出各五分钟，由各学院制作。校本部（第一场）由教育技术中心负责汇总制作。
　地 点：展板-毕业典礼当天置于礼堂前厅；多媒体视频-典礼中播放；

时 间： 6月22日前交展板设计文档和素材，6月25日全部制作完毕；

活 动：1、在校风采展示-展板；

       2、在校风采展示-多媒体视频。
6、 其他活动

组织方式：各学院根据情况自行组织实施；
　地 点：学院自定；

时 间：学院自定；

参加人员：学生自定；
活动：如座谈会、联欢会、聚餐等。

